INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

OBIERNUT DEL EX3TADO

Juntos - :

U1DIC 20

Nombre de la Dependenc . Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémi
DATOSDELACOMISION e o -
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apelfido Paterno, Apellldo Matema)- . NodeEmpleado: | Nodevidtico:
LOPEZ PRIETO VICTOR MANUEL 29257 726
| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZAI T i
TRASLADO DEL SECRETARIO A CD. JUAREZ , CHIH.
i S _ PASAJES TERRESTRES i i
i Factura | Fecha _ Concepto | Establecimiento Total
OX6256 02/12/2025 {COMBUSTIBLE ‘SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO $ 1,300.00
C7609 02/12/2025 COMBUSTIBLE |COMET FUEL $ 1,850.00
I |
|
......... s g
| Cuenta presupuestal: | o . Llenar este campo con informacion de la pe;tana cuentas presupuestales_
__________ e i e PASMES AEREOS . 1TT0 7T - e
Factura il Fecha ] Concepto | Aerohnea i i i Ruta del viaje Loatallen
!l. Rz — i M'ro:t;al__ EH E L
wﬂncos {HOSPEDAJE v 'COMIDA) - :
Concepto Establecimiento A T
02/12/2025 CONSUMO KARLA XIMENA CARO ANDRADE | $
I
| Cuenta presupuestal: [ " ienar este campo con nformacion de a pestafa cuentas presupuestales Erake
Declare bajo protests de decir verdad que fui enterado del obfeto y alcance da la -
Comision que dessmpefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ ;'I'o‘tal Gastos 3 3,780.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo bacer acreedor tanto por : s 4'_'055‘1 2
ef incumplimis de fa Comisidn como por la falsedzd de los datos asentados = I_s 275.12
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

[

TEC IMU;M

ASESOR TECNICO

GONSALEZ BARRAZA MARIA DE LOS ANGELES PEZ PRIETO VICTOR MANUEL

SIND.




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2

# CLI55918832

CONDICIONES DE PAGO Contado

CONFIRMACION

00001000000516356256
Expedido en C.P. 32350 Exportacién: 01
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 03/12/2025
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA . No. CLIENTE 1296764
REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA # COLONIA OBRERA
CIUDAD CHIHUAHUA
ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE |- INGRESO Fd
R.F.C. GECS981004RES USO CFDI GO03 - Gastos en general  *
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

ProdServ

Unidad

Impuesto

Base

Tipo

Factor Tasa Importe

OBSERVACIONES

PL/7014/EXP/ES/2015- : Si objeto de $ .
15101514 235488890 68.4571 LTR Litro  MAGNA (LT} $ 17.6255 hpigsts: 002 IVA 1,167.59 Tasa 8% $1,206.59
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E01212
Cantidad con letra: UN MIL TRESCIENTOS PESOS (00/100) M.N.
1 7% SubTotal $1,206.59
; B Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $93.41
Impuestos Retenidos $0.00
7{2&3 _ Total Comprobante $ 1,300.00

“*Los imporles son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

235488890

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.1.1,

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

8de1f181-1400-44d4-bdds-
1bbecc189d095

Sello Digital del Emisor:

TBIlQUBSkSKEEkaXqZSthRDHRPXNZVFIFS#U
WexZ2H20s0vBhzUR320IXKW755G0TWuwk I3 FL
1Zpzg+nmgoy7y6GKEPDUNO1Thg7vsWXPCHPAEY
J¥YmdDQEFNBEBOFPKRX4 ] 1FEwAhCcVaCo41dtqES
ZBUSDEdPOYRUUZWXPS2/ XUIMFKsS1b+Varzivs
HQDBmA/ IOFBOALAQPTAZALZ2BFOCINIT79I0MZ
be/WBxaDOMi/STshQFacRUvkmja/wzas L1yGTZ
X6E/ J+5IcOSESUKNRSEKDHGEPST5xaRuNEGIr 7
mhD1ZyQ8bCocXramkvE@TRAIMZrulZC1kbFLig

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

PN5/P1YeORPGEKZ /AQXcEbnpy6CwiHUXEUXC/ 1
JGMAGTY9HZQ1NMa tb(58NQQ2CABZ / WxeKydFwX
Fw49423juEVEILJuuRZouYUKIKAGlTkuZyBPhB
VhWRSY6W7NxOmPmSoShNiTCYQGNQob6Fmk taxn
BUQAMUKNUKOAY fynJeSBEAUX/VKPhSHLWCIDVT
veKtNwzx2]2x3nCjavjRdcAHNVSgxneOcmnaGy
9/SSBMVRenGKwCYChJSOIec*SmTEngDAﬁSLbEJ
ZVYrEvS62zgMBCSHUkgQLVENXE6hRTLTGNSRQ3S
UBzZosEdzBnmbRk4ZXS10LVIHYABQKZICTYEAD

Fecha y hora de certificacion
03/12/2025 10:02:59

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1[8de1f181-1400-44d4-h4d6-1bbece18g
46895 | 2625-12-03T16:62:59 | SNF171020F3A |
TBI19UBBKBKBEVTkXGZS2wbROHRPXNZVFIFS+u
WexZ2HZ2gqs0vOhzZuR320IXKWTSSGOTWUWKIZIFL
1Zpzg+nmgoy7y6GKEPDUNOLThG7vSWXPCHPAEY
JYmdDQEFNBCBOFPKRX4]1FEwAhcVaCo41dtgES
zBuSDGdPBYRUuZWXpSZ/XUlHFKsSlb+V4rzjVS
HQDBm@/IOFBOOLAGPTAZatZ2BFOCINGT79TEMZ
be/WBxaDOMi/STshQFacRUVkmja/wzasLlyGTzZ
XEE/J+5IcDSEGUKNRSE6KDHGEPS 7S XaRUNLGIry
mhD1ZyQ8bCeeXramkytOTBAIMZruIZC1kbftPg
==|00B01000000518817364 | |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.
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Datos del Cliente

Folio Fiscal
9DEBESAS-9D58-4909-813A-43BC35C5E828
Fecha y hora de emisién
2025-12-02T14:23:07

LUGAR DE EXPEDICION: Miguel Ahumada 4513, Zona
Centro, 32800 Miguel Ahumada, Chih.
EXPORTACION: 01- No aplica

Razon Social: GOBIERNO DEL ES‘_IfA'DO DE CHIHUAHUA
R.FC.: GEC981004RE5
Uso CFDI: G083 - Gastos en general.
Codigo Postal: 31350 Régimen Fiscal: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Cantidad  Clave SAT  No. id-Descripcion Unidad Precio Unitario Importe
77.1154 15101514  GASOLINA REGULAR ¢ LTR - Litro 20.68 1,594.83
SUBTOTAL $1,594.83
IVA 16.00 %: $255.17
TOTAL $ 1,850.00
Importe con Letra : MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

Forma de pago 01 - EFECTIVO
Condiciones de pago

No. CSD del Emisor 00001000000709297609
No. CSD del SAT 00001000000705250068

Método de pago PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Fecha y hora de certi icacién 2025-12-02T14:23:19
Tipo de Comprobante | - INGRESO Moneda MXN
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cy2bL)w/80+J5y2931UNE LyugwyP8ayRx8alcsmCKS5IKJVSZPVa2g0L40Gssn5wGBSgNS/P23cWJumCqasniVW 1 bK5uL60g108ECYd Be2xLEDBAXIYY1VZyrH
CCnQ/X30sgc48Nen3BR61n2kNitt2Axg52QBPJuntJepelxent6Ao FMmaSLKBGO]aTEI8UNizg840NpWDkOXehaVdTBZ97kaTsllAwEcT60+tGRg 1m+2UwHhIP6
TCR+BoJZ3/nSg+1YUlabnpiQAEKSdJHUIMXMVLEWCiv+dRTbwz8IOtKrédubREVIJ NX4DgQyUKIMHInvQx3z3fUyab3tXiwes

SELLO DEL saT

KuGmRIPbolhdCPO0konOBOHTOFwMziVV/QnTVDKSU+whrw1ac63/IMBvUnG1gpsFvsn/uDjPbi+glGvRBWTNshINaUESTdFmYh5A+Z1 uDZ{E3zLKNOgfo 1.JhK
Em+V+SQVuyrZDOVhBXKeJIKXtcOrd ZT4vra29Y GgbvWB4jnYjjIIYskyB1JhDpWoHx4iH7gbbyALU+ Z4WQS2n NJOwZegBFSodzatfmlal3g2odISDLOFRaoULZUL
WLIPNM73aF1hK502R[JpkTagNIZ7rt TO1BJIpBwiluQB7KjDASNIg2E 74wdv3mSzAvzBCWoF QWyg U7/LreiF7PL4gzvIHA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTQ DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1]9DEBESAS-9D58-4909-813A-43BC35C5E828 | 2025-12-02T14:23:19| SATA70701NN3 | cy2blLx/50 +J5y2831UhsLyugwyPEayRx8glesmCKSIKJ VS ZPVg2g
OL40Gssn5wGBSgNS/P23cWJumCqa5HVW1bK5uLE0g 108ECYdBe2xLEDBAXIYY1 VZvrHCCnQ/X30sgc48Nen3BRE 1n2kNitt2Axg52QBPJuglJepelxents AoF
MmaSLKBGOjaT5IBUNizq840NpWDKOXeh9VdTBZ7kaT sl AwBc760+GRg1 m+2UwHhiPETCA+ BoJZ3/nSg+1YUtabnpiQAEKrdJHUImXMVLBwCiv+dR Thwzat
OtkrBdubRBVIJNX4DgQyUKIMHInvQx3z3fUyabatXiGw==| 00001 000000705250068] |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

U1DIC 202



KARLA XIMENA CARO ANDRADE
RFC CAAKG31104EL3

: Serie Folio o

Av. Hermanos Escobar 2619, Hidalgo, 32300 Judrez, Chih. BDY&372 73814 ¥

Régimen fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresarialesy Lugar de emisién Fecha de emisidn
Profesionales 32300 02 Dic. 2025 v

Mdmero de certificado 00001000000709212476

GOBIERNO DEL ESTADO [yzCHIHUAHUA s . Uso del CFDI

Exportacidn

RFC GEC981004RE5 /7 » GO3 - Gastos en general 01- No aplica

#
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /

Domicilio fiscal
31380

E48
o CONSUMO DE ALBAENTOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DE 2025 e 5 ;
siidad de Cdrrigo SAT: 90101500 Objero Impuests: 67 - 51 objeta de impuesto 2 et L AR 0.00

servicio

Subtotal$ 583,34
IVA Trasladado (0%) $ 0.00
IVA (B.00%) % 46.66

IMPORTE CON LETRA: SEISCIENTOS TREINTA PESOS

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibicdn

Forma de pago
01 - Efectivo

01DIC 2025

6540CFE3-44CB-4 93-1\850—0{29 FA3D8B903 00001000000705250068
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Este documento es una reprasentacan impresa de un CFDI versién 4.0 Pagina 1 de §



Comanda

Personas

Cheque No.

| Mes (42‘#

LHora

Z5 |

Otro Servicio

Bar [ ]

Restaurante [:]

CASH

0 1DIC 2025



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

i FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahu
FOLIO DEVOLUCION 2025 - 226
R A 0859330
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADOQ 29257
NOMBRE VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
RFC LOPV810825V59
DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

XXVIRPOOS

101212025 10:58 AM

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025-726

IMPORTE DEL VIATICO 4,055.12
IMPORTE COMPROBADO 3,780.12
IMPORTE DEVOLUCION 275.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90593906

0 1DIC 2075

Al

PAGIMA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:

VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
Referencia: Folio Internet:
20250630281748350241 20256302817

Folio 1151072153
Fecha de pago: 10-12-2025
Hora de pago: 12:38
Autorizacion: 001983
Importe: $275.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente,



/P

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-726
BUENO POR: 4,055.12 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL CINCUENTA Y CINCO GON 12/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA, A CIUDAD JUAREZ
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION ¥ DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST, OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEFPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.
VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO PERIODO: 02-DIC-25 - 02-DIC-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: TECNICO
ESPECIALIZADO SIND
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 29257
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO | NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999898-000-000-10400001-311-2P00SL1-CO1 01-E204T4-18-1110199-00000000 3,150.00
101-5137101001-37501-101-999599-000-000-10400001-31 1-2P008L1-C0101-E204T4-18-1110189-00000000 805.12
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 750.00 [ RENDIMIENTO.500 | PRECIO/LITRO. 21.00 | COMBUSTIBLE: 2,150.00 | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: [ TOTAL PASAJE 3,150.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g‘; DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 02-DIC-25 02-DIC-25 1 0 90512 3,054 78 90512 0.00 80512
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 905.12

TOTAL: 4,055.12

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 182 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

[ (Y

S_BEVISO
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ANGELES
ASESOR TECNICO

CTOR'MANUEL LOPEZ PRIETO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION |ll, 28 FRACCION XVI| DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-726

OFICIO DE COMISION

VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
PUESTO: TECNICO ESPECIALIZADO SIND
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidn que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA, A CIUDAD JUAREZ
Datos del vehiculo:

NUm. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 02-DIC-25 - 02-DIC-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE GHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

e

)
FERNANDEZ GAI‘\;%E&, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

01DIC 2025




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-726

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
02-DIC-25 02-DIC-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE .
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBQA, ULISES ALEJANDRO
SEEZRETARIO

01DIC 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-726

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO NO. EMPLEADO: 29257
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

4//.- g .r}/ , g cCie /?’/ld e C(/ ? ) Y hress /\ /’?- //)‘ -

ot o &
DOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

o s o
Col ;I'RIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
RIGENDEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 905.12
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 3,150.00

TOTAL 4,055.12

DECLAROQ BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: r TOTAL COMPROBADO:

RIZ! 15
 ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ANGELES
CRETARIO ASESOR TECNICO
; wonll -+ W, |
"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahta" o i
0 r ¥
01DIC 205
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